Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 1 de 5.

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD.

PUBLICAÇÃO DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS – 1º ADITIVO

Considerando as etapas I e II do Processo Seletivo Para Contratação de Pessoal –

Edital de Seleção nº 002/2020, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público a relação de

candidatos selecionados para a etapa de entrevistas para todos os cargos, por ordem

de inscrição, e 1ª opção de cargo selecionado pelo candidato, conforme relação

abaixo.

01. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR - ENFERMEIRO

Candidato(a)

Mara Rubia da Silva Alves Fiorot

Regiani Calefe Loureiro

Gabriella Góis Campo Dallorto Siqueira

Ketylla Damazio

Álvaro Sérgio Abreu Cangussú

Joice Pinheiro

Ana Paula Seixas Costalonga de Souza

Bruno Soella Gava

Cristiany Pietro Dias das Chagas Porto

Larissa Carvalho Lopes

Izabel dos Santos Oliveira

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 2 de 5.

02. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – ANALISTA AMBIENTAL

Candidato(a)

João Vitor da Silva Brumana

Fernanda Jurka Alves

Luciana Onécia Machdo Conde

Marina Mello Allemand Damião

Hemerson Pereira dos Santos de Oliveira

MARGARIDA VENTURA SANTANA

Pedro Henrique Nascimento Brandão

Alberto Flávio Pêgo e Silva

Flora Zauli Novaes

Suelen Alves dos Santos

03. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Candidato(a)

Alexsandra Alves Umbelino

Josimar Santorio da Silveira

Marciana Rodrigues Premoli

Sueli Da Silva Oliveira

Clarice Santos da Silva

Sanjy Bassani Alves

Arilda Maria Bravo de Jesus Urbano

Josenilton de Jesus Oliveira

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 3 de 5.

04. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Candidato(a)

Marciele Silva

Penha Mara Nascimento Flores

Crisma Silva Costa

Cleyton Silva Costa

Eva Penha de Jesus

Linhares-ES, 03 de julho de 2020.

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 4 de 5.

PUBLICAÇÃO DE SELECIONADOS PARA ENTREVISTAS – 2º ADITIVO

Considerando as etapas I e II do Processo Seletivo Para Contratação de Pessoal –

Edital de Seleção nº 002/2020, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público a relação de

candidatos selecionados para a etapa de entrevistas para todos os cargos, por ordem

de inscrição, e 1ª opção de cargo selecionado pelo candidato, conforme relação

abaixo.

01. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO AMBIENTAL

Candidato(a)

Franciele Leite Rodrigues

Yasmin Siqueira Souza

Pedro Henrique Nascimento Brandão

02. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL MÉDIO - AUX. DE SERVIÇOS JURÍDICOS

Candidato(a)

Dayane Silva Monteiro reco

Érica Rodrigues Peixoto de Oliveira

Leticia Pereira Gama

Isadora Gregorio Teixeira

Tádilla Colle Fragoso

Fabyola Fregona Pessoti

Micaelly Thamires Nascimento

Camila Hellen Alves Leandro

Vitor Rebuzzi dos Santos

Leandro Denzin

Romulo de Araujo Primo

Ronan Sulivan Santana Piumbini

 Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 5 de 5.

Zilda Scopel Rui

Pamella Cristina Lusquinho Guidi

Josiel Firme Françoza

Noemi Dandara Rangel Monteiro

Vanice Alves de Lima

Rosiani dos Anjos Melquiades

03. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Candidato(a)

Cleopatra Pereira da Vitoria

Valter Thomazi de Almeida

Glauciene Mariano Floro

Sirlene de Almeida Guedes

Jercilaine da Costa Vieira Teles

Caliandra Leite da Silva

Bruna Penha

Maiara Alves de Jesus Leite

Linhares/ES, 08 de julho de 2020.